
 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

                                                                                                                                             

  

HOTĂRÂREA Nr. 30 din 25 septembrie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data 

de 25 septembrie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al 

Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se avizează ca toate cadrele didactice titulare din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad să 

își desfășoare activitatea de predare la programele de studii universitare de licență și masterat, conform 

repartizării săptămânale din planurile de învățământ ale programelor de studii. 

 

Art.2  Se avizează redistribuirea locurilor bugetate pentru anul universitar 2024/2025, conform Anexei 

1, pentru anul I de studiu, an universitar 2024-2025. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.3  Se avizează redistribuirea locurilor bugetate pentru anul universitar 2024/2025, conform Anexei 

2 pentru anii II, III și IV de studiu, an universitar 2024-2025. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.4 Se avizează dosarele cadrelor didactice asociate la Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad, 

conform Anexei 3. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.5 Se avizează cererile cadrelor didactice care solicită ore la plata cu ora în anul universitar 

2024/2025 la Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad, cereri aprobate de directorii de departament  ai 

facultăților, conform Anexei 4. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.6 Se avizează dosarele cadrelor didactice în urma concursurilor susținute  la Universitatea ”Aurel 

Vlaicu” din Arad, conform Anexei 5. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.7 Se avizează revizuirea M03 – Metodologie proprie de concurs pentru ocuparea posturilor 

didactice și de cercetare vacante în  Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.8 Se avizează revizuirea M05 – Metodologia privind ocuparea pe perioadă determinată a posturilor 

didactice și de cercetare în  Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.9 Se avizează revizuirea PO02 – Procedură operațională privind întocmirea și verificarea statelor 

de funcțiuni și de personal didactic. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.10  Se respinge solicitarea domnului    , depusă la registratura FSEPAS cu nr. 

1057/24.09.2024. 

 

Art.11 Se respinge solicitarea domnului     depusă la registratura UAV cu nr. 

7486/19.09.2024. 

 

Art.12 Se respinge solicitarea domnului     depusă la registratura UAV cu nr. 

7481/19.09.2024. 

 

Art.13 Se respinge solicitarea domnului     depusă la registratura UAV cu nr. 

7677/24.09.2024. 

 

Art.14 Se respinge solicitarea doamnei     depusă la registratura UAV cu nr. 

7570/20.09.2024. 

 

Art.15 Se avizează componența comisiilor pe facultate pentru anul univ.2024-2025 la Facultatea de 

Științe Umaniste și Sociale, cu completările ulterioare, conform Anexei 6. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.16 Se avizează componența comisiilor pe facultate pentru anul univ.2024-2025 la Facultatea de 

Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea”, conform Anexei 7. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.17  Se avizează componența comisiilor pe facultate pentru anul univ.2024-2025 la Facultatea de 

Design, conform Anexei 8 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.18 Se avizează componența comisiilor pe facultate pentru anul univ.2024-2025 la Facultatea de 

Inginerie, conform Anexei 9. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.19  Se avizează efectuarea de ore în regim de plata cu ora la Universitatea de Vest din Timișoara, 

în anul universitar 2024-2025, pentru doamna prof.univ.dr. habil. Alina Diana Zamfir. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 

 

Art.20  Se aprobă ca doamna Popa Mihaela, cadru didactic asociat la Facultatea de Inginerie din cadrul 

Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad să efectueze programul normal de 8 ore/zi cu începere de la ora 

7,30 în două zile/săptămână, pentru a-și putea efectua în aceste zile activitatea didactică în regim de 

plata cu ora în anul universitar 2024/2025.  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

Art.21 Se aprobă arondarea elevilor Școlii ”Episcop Ioan Mețianu” la cabinetul medical școlar care 

deservește Seminarul Teologic Ortodox Arad, astfel încât aceștia să poată beneficia de serviciile de 

asistență medicală asigurate de către personalul medical din cadrul cabinetului.  

 

Art.22  Se aprobă cererea de transfer a elevului     din clasa pregătitoare B din cadrul  

Școlii ”Episcop Ioan Mețianu” la Colegiul Național ”Elena Ghiba Birta” din Arad. 

 

Art.23 Se aprobă suplimentarea serviciilor de curățenie la nivelul Școlii ”Episcop Ioan Mețianu” ca 

urmare a creșterii numărului de clase /încăperi, respectiv numărului de elevi, în vederea întreținerii 

corespunzătoare a curățeniei și igienei spațiilor unității de învățământ. 

 

Art.24 Se aprobă continuarea demersurilor pentru transformarea imobilului situat în comuna 

Vladimirescu, drumul Combinatului, în Centru de recuperare și wellbeing, conform adresei 

7705/24.09.2024.  

 

Art.25  Se aprobă ca doamna conf.univ.dr. Dana Rad, în calitate de specialist, să poată folosi 

echipamentele Sistem integrat EEG solutions for brain – computer interface și Sistem poligraf complex 

tip LX6, în scop educațional și de cercetare în cadrul centrului de cercetare de care aparțin.  

 

Art.26  Se respinge solicitarea domnului     depusă la registratura UAV cu nr. 

7541/20.09.2024. 

Art.27  Se aprobă ca doamna prof.înv.primar Homonea Nicoleta să ocupe funcția de responsabil de 

mediu la Școala Episcop ”Ioan Mețianu”. 

Art.28 Se aprobă ca doamna prof.înv.primar Olariu Cristina Gabriela să ocupe funcția de Coordonator 

pentru proiecte și programe educative școlare și extrașcolare la Școala Episcop ”Ioan Mețianu”. 

Art.29 Se aprobă ca doamna prof.înv.primar Bolba Claudia să ocupe funcția de responsabil pentru 

implementarea activităților de prevenire a consumului de droguri la Școala Episcop ”Ioan Mețianu”. 

Art.30 Se aprobă ca doamna prof.înv.primar Pele Bianca să ocupe funcția de responsabil pentru 

educație rutieră la Școala Episcop ”Ioan Mețianu”. 

Art.31  Se aprobă ca doamna prof.înv.primar Bolba Claudia să ocupe funcția de Coordonator SNAC la 

Școala Episcop ”Ioan Mețianu”. 

Art.32 Se aprobă componența Comisiei de burse la Școala ”Episcop Ioan Mețianu”: 

Președinte:  Cadariu Mihaela Florina din partea Școlii ”Episcop Ioan Mețianu”,  

Membru:  Olariu Cristina Gabriela,  

Membru:  Margareta Varga din partea UAV; 

Secretar:  Loredana Borlea. 

 

Art.33   Se aprobă participarea doamnei prof.înv.primar Olariu Cristina Gabriela din cadrul Școlii 

”Episcop Ioan Mețianu” la un curs de formare profesională pentru a obține un certificat de însușire a 

noțiunilor fundamentale de igienă. 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului șef universitate, original; 

- Direcției general-administrativă care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Departamentul pentru asigurarea și îmbunătățirea calității, on-line; 

- Facultăților, on-line. 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

 

 

         Viză Juridic, 

  

 

 

 

 

        

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 1 la HCA nr.30 din 25 septembrie 2024 

Situație număr de locuri ocupate pentru studii universitare de licență, finanțate de la bugetul de stat 

în anul universitar2024-2025, pe categorii de locuri repartizate prin adresa nr. 494/GP/20.05.2024 în 

cadrul Universității „Aurel Vlaicu” din Arad 

Nr. 

Crt

. 

F
A

C
U

L
T

Ă
Ț

I 

Domeniul de 

ierarhizare 

Programul de studii 

universitare de licenţă (locaţia 

geografică de desfăşurare şi 

limba de predare) 

Forma 

de învăţ. 

IF/IFR 

Locuri 

repartiza

te 

statistic 

2024-

2025 

Romi 

2024-

2025 

Domenii 

prioritar

e 2024-

2025 

Rural 

2024-

2025 

Locuri 

destinate 

formarii 

cadrelor 

didactice 

2024-

2025 

Total 

buget 

2024-

2025 

0 

 

1 2 4 6 7 8 9 10 11 

1 

F
a

cu
lt

a
te

a
 d

e 

Ș
ti

in
țe

 E
x
a

ct
e 

Informatică 

Informatică IF 43 0 0 0 0 43 

2 Informatică (în limba engleză) IF 28 0 0 0 0 28 

3 Matematică Matematică informatică  IF 20 0 0 1 0 21 

4 

F
a

cu
lt

a
te

a
 d

e 
In

g
in

er
ie

 

Ingineria 

autovehiculelor 
Autovehicule rutiere  IF 38 0 0 0 0 38 

5 
Ingineria 

sistemelor 

Automatică şi informatică 

aplicată  
IF 20 0 0 0 0 20 

6 

Inginerie 

industrială 

Tehnologia construcţiilor de 

maşini 
IF 36 0 0 1 0 37 

7 
Tehnologia şi designul 

produselor textile  
IF 0 0 0 0 0 0 

8 Ingineria sudării  IF 12 0 0 1 0 13 

9 
Inginerie şi 

management 

Inginerie economică 

industrială  
IF 19 0 0 1 0 20 

10 

F
a

cu
lt

a
te

a
 d

e 
In

g
in

er
ie

 A
li

m
en

ta
ră

, 
T

u
ri

sm
 ș

i 

P
ro

te
cț

ia
 M

ed
iu

lu
i 

Ingineria 

mediului 

Ingineria sistemelor 

biotehnice şi ecologice 
IF 13 0 0 0 0 13 

11 

Ingineria 

produselor 

alimentare 

Controlul şi expertiza 

produselor alimentare 
IF 0 0 0 0 0 0 

12 
Ingineria produselor 

alimentare 
IF 0 0 0 0 0 0 

13 
Protecţia consumatorului şi a 

mediului 
IF 28 0 0 0 0 28 

14 
Inginerie şi 

management în 

agricultură şi 

Inginerie şi management în 

alimentaţia publică şi 

agroturism 

IF 13 0 0 0 0 13 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Nr. 

Crt

. 

F
A

C
U

L
T

Ă
Ț

I 

Domeniul de 

ierarhizare 

Programul de studii 

universitare de licenţă (locaţia 

geografică de desfăşurare şi 

limba de predare) 

Forma 

de învăţ. 

IF/IFR 

Locuri 

repartiza

te 

statistic 

2024-

2025 

Romi 

2024-

2025 

Domenii 

prioritar

e 2024-

2025 

Rural 

2024-

2025 

Locuri 

destinate 

formarii 

cadrelor 

didactice 

2024-

2025 

Total 

buget 

2024-

2025 dezvoltare rurală 

15 Sănătate Nutriție și dietetică   IF 12  0 0   0 0  12 

16 

F
a

cu
lt

a
te

a
 d

e 
Ș

ti
in

țe
 U

m
a

n
is

te
 ș

i 
S

o
ci

a
le

  

Limbă şi 

literatură 

Limba şi literatura română - 

limba şi literatura engleză  
IF 11 0 0 1 4 16 

17 
Ştiinţe 

administrative 
Administraţie publică  IF 12 1 0 0  0 13 

18 
Ştiinţe ale 

comunicării 
Jurnalism  IF 9 0 0 1 0 10 

19 Teologie 
Teologie penticostală 

didactică 
IF 10 0 0 0 3 13 

20 

Muzică 

Muzică IF 10 0 0 0 0 10 

21 Interpretare muzicală - Canto IF 10 0 0 0 0 10 

22 

F
a

cu
lt

a
te

a
 d

e 
Ș

ti
in

țe
 

E
co

n
o

m
ic

e 

Administrarea 

afacerilor 

Economia comerţului, 

turismului şi serviciilor  
IF 11 0 0 1 0 12 

23 Contabilitate 
Contabilitate şi informatică de 

gestiune  
IF 12 0 0 1 0 13 

24 Finanţe Finanţe şi bănci  IF 11 0 0 1 0 12 

25 Management Management  IF 11 1 0 1 0 13 

26 

F
a

cu
lt

a
te

a
 

d
e 

T
eo

lo
g

ie
 

Teologie Teologie ortodoxă pastorală  IF 10 0 0 0 0 10 

27 

F
a

cu
lt

a
te

a
 d

e 
Ș

ti
in

țe
 a

le
 

E
d

u
ca

ți
ei

, 
P

si
h

o
lo

g
ie

 ș
i 

A
si

st
en

ță
 S

o
ci

a
lp

 

Asistenţă socială Asistenţă socială  IF 14 1 0 2 0 17 

28 Psihologie Psihologie  IF 11 1 0 0 0 12 

29 
Ştiinţe ale 

Educaţiei 

Pedagogia învăţământului 

primar şi preşcolar  
IF 13 0 0 0 0 13 

30 Psihopedagogie specială  IF 12 0 0 1 0 13 

31 

F
a

cu
lt

a
te

a
 d

e 

E
d

u
ca

ți
e 

F
iz

ic
ă
 ș

i 

S
p

o
rt

 

Educaţie fizică şi 

sport 
Educaţie fizică şi sportivă  IF 21 0 0 1 0 22 

32 Kinetoterapie 
Kinetoterapie și motricitate 

specială   
IF 21 1 0 0 0 22 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Nr. 

Crt

. 

F
A

C
U

L
T

Ă
Ț

I 

Domeniul de 

ierarhizare 

Programul de studii 

universitare de licenţă (locaţia 

geografică de desfăşurare şi 

limba de predare) 

Forma 

de învăţ. 

IF/IFR 

Locuri 

repartiza

te 

statistic 

2024-

2025 

Romi 

2024-

2025 

Domenii 

prioritar

e 2024-

2025 

Rural 

2024-

2025 

Locuri 

destinate 

formarii 

cadrelor 

didactice 

2024-

2025 

Total 

buget 

2024-

2025 33 

F
a

cu
lt

a
te

a
 d

e 
D

es
ig

n
 

Arte vizuale 

Design  IF 10 0 0 0 0 10 

34 Design (în limba engleză) IF 0 0 0 0 0 0 

35 Design ambiental IF 11 1 0 0 0 12 

36 Modă-design vestimentar  IF 7 0 0 0 0 7 

Total 519 6 0 14 7 546 

Au fost onorate toate solicitările depuse pentru persoanele cu dizabilități/protecție socială 

S-au luat în considerare și: 

- Adresa 828 /GP/26.08.2024;  

- Adresa 886/GP/19.09.2024 

 

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

Situație număr de locuri ocupate pentru studii universitare de master, finanțate de la bugetul de stat 

în anul universitar2024-2025, pe categorii de locuri repartizate prin adresa nr. 494/GP/20.05.2024 în 

cadrul Universității „Aurel Vlaicu” din Arad 

 

Nr. 

Crt. 

F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 

Domeniul 

Programul de studii universitare de 

master (locaţia geografică de 

desfăşurare şi limba de predare) 

Forma de 

învăţământ  

Locuri 

bugetate 

români 

2024-

2025 

Locuri 

bugetate 

rromi 

2024-

2025 

Locuri 

domenii 

prioritare 

2024-2025 

Total 

buget 

2024-

2025 

0   1 2 3 5 6 7 8 

1 

F
S

U
S

 

Teologie 

Doctrină şi cultură creştină  IF 7 0 0 7 

2 Pastoraţie şi viaţă liturgică  IF 0 0 0 0 

3 

F
T

 

Teologie publică  IF 7 0 0 7 

4 

Credință și viață. Studii de teologie 

publică Faith and Life. Studies in Public 

Theology 

IF 0 0 0 0 

5 

F
S

E
c 

Management 

Management şi finanţare în administraţia 

publică  
IF 5 0 0 5 

6 Strategii şi politici de management IF 5 0 0 5 

7 Finanţe Finanţe corporative  IF 15 0 0 15 

8 Contabilitate Expertiză contabilă și audit IF 5 0 0 5 

9 
Administrarea 

afacerilor 
Antreprenoriat și administrarea afacerilor IF 5 0 0 5 

10 

F
I 

 

Inginerie industrială 

Ingineria și managementul calității  IF 23 0 0 23 

11 Productica sistemelor industriale  IF 16 0 0 16 

12 Ingineria sistemelor Automatizări şi sisteme inteligente IF 17 0 0 17 

13 
Inginerie și 

management 

Ingineria și managementul sistemelor 

tehnice complexe  
IF 0 0 0 0 

14 

F
IA

T
P

M
 

Ingineria produselor 

alimentare 

Managementul calităţii produselor 

alimentare  
IF 15 0 0 15 

15 

Inginerie și 

management în 

agricultură și 

dezvoltare rurală  

Inginerie și management în agribusiness IF 9 0 0 9 

16 Ingineria mediului Evaluarea şi controlul calităţii mediului IF 16 0 0 16 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Nr. 

Crt. 

F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 

Domeniul 

Programul de studii universitare de 

master (locaţia geografică de 

desfăşurare şi limba de predare) 

Forma de 

învăţământ  

Locuri 

bugetate 

români 

2024-

2025 

Locuri 

bugetate 

rromi 

2024-

2025 

Locuri 

domenii 

prioritare 

2024-2025 

Total 

buget 

2024-

2025 

17 

F
S

E
x
 

Informatică 

Informatică aplicată în ştiinţe, tehnologie 

şi economie 
IF 17 0 0 17 

18 Studii avansate de informatică aplicată IF 0 0 0 0 

19 Matematică 
Modelare matematică în știință și 

tehnologie  
IF 10 0 0 10 

20 

F
S

U
S

 

Filologie 

Limbă şi literatură. Tendinţe actuale  IF 5 0 0 5 

21 

Lingvistică aplicată - Perspective moderne 

în didactica limbii engleze/Applied 

linguistics - Modern perspectives in ELT  

IF 5 0 0 5 

22 Ştiinţe administrative Administraţie publică în context european  IF 5 0 0 5 

23 
Ştiinţe ale 

comunicării 
Comunicare managerială și resurse umane  IF 5 0 0 5 

24 

F
S

E
P

A
S

 

Ştiinţe ale Educaţiei 

Pedagogie interactivă  IF 5 0 0 5 

25 
Politici şi strategii ale formării 

competenţelor pentru cariera didactică  
IF 5 0 0 5 

26 
Psihopedagogia educaţiei timpurii şi a 

şcolarităţii mici  
IF 5 0 0 5 

27 Asistență Socială Servicii de asistenţă socială  IF 6 0 0 6 

28 Psihologie Consiliere și evaluare psihologică IF  6 0 0 6 

29 

F
D

 Arte Vizuale Design şi dezvoltare de produs IF 8 0 0 8 

30 

F
E

F
S

 Ştiinţa sportului şi 

educaţiei fizice 

Sport și performanță motrică IF 11 0 0 11 

31 
Activităţi motrice curriculare şi 

extracurriculare 
IF 12     12 

  

Total 

250 0 0 250 

Au fost onorate toate solicitările depuse pentru persoanele cu dizabilități/protecție socială 

S-au luat în considerare și adresele: 

- Adresa 828 /GP/26.08.2024 

- Adresa 886/GP/19.09.2024 
 

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

Situație număr de locuri ocupate pentru studii universitare de doctorat, finanțate de la bugetul de 

stat în anul universitar 2024-2025, pe categorii de locuri repartizate prin adresa nr. 

494/GP/20.05.2024 în cadrul Universității „Aurel Vlaicu” din Arad 

 

Nr. Crt. Domeniul 
IF cu bursă 

2024-2025 

IF fără 

bursă 2024-

2025 

Rrom IF 

fără bursă  
Total 

0 1 3 4 5  

1 Teologie 1 1   2 

2 Filologie   1   1 

3 Ingineria Mediului 1     1 

4 Asistență Socială   1   1 

5 Management 1 1   2 

6 Teologie evanghelică     1 1 

Total 3 4 1 8 

S-a luat în considerare și: 

- Adresa 828 /GP/26.08.2024 

- Adresa 886/GP/19.09.2024 
 

 

 

 

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 3 la HCA nr. 30 din 25 septembrie 2024 

 

AVIZARE DOSARE CADRE DIDACTICE ASOCIATE  

PENTRU ANUL UNIVERSITAR 2024-2025 

1. Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială:  
- prof.univ.dr. Herlo Nicușor Augustin 

- prof.univ.dr. Vâșcu Loredana 

- Conf.univ.dr. Kelemen Gabriela 

- Lect dr. Oancea Marius 

- Lect dr Kardos Attila Alexandru 

- Lect dr. Biț Lavinia 

Specialist cu valoare recunoscută în domeniu care nu deține diplomă de doctor: 

- As. Popan Giorgiana 

 

2. Facultatea de Științe Umaniste și Sociale: 
- Stitzl Cosmina Silvia 

- Blaj Bianca Maria 

- Roman Ciprian Cătălin 

- Hera Caius 

- Chirilă Diana Brândușa 

- Mate Ilona 

- Biț Lavinia 

- Sturza Mircea 

SPECIALISTI CU VALOARE RECUNOSCUTĂ FĂRĂ DIPLOMĂ DE DOCTOR 

- Costea Bogdan Alexandru 

- Muntean Ioan Laurențiu 

- Leca Ana 

- Vinars Daiana 

- Miclăuș Raluca 

- As. Giorgiana Popan 

 

3. Facultatea de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului: 
- Mirica Silvia Nicoleta 

- Puiu Maria 

- Pallag Annamaria 

- Lucaci Nicoleta Luminița 

 

4. Facultatea de Științe Economice: 
- Prof.univ.dr.habil. Croitoru Gabriel – cumul 100% nivel salar profesor universitar; 

- Prof.univ.dr.habil. Popescu Constanța – cumul 50% nivel salar conferențiar universitar; 

- Prof.univ.dr.habil. Stegăroiu Ion – cumul 50% nivel salar conferențiar universitar; 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Specialist în domeniu: 

- Lect.univ.dr. Farcaș Florin Ioan 

 

5. Facultatea de Științe Exacte: 
- Bogoșel Beniamin 

- Hoară Sorin  

- Florea Marcela Florina 

- Rădulescu Dan Andrei 

- Petcuț Lasc Anca Adriana 

- Țerei Carmen 

- Halic Cătălin 

- Iacob Oana 

 

6. Facultatea de Educație Fizică și Sport: 
- Bitang Viorel Virgil 

- Borza Claudia Corina 

- Dan Rodica 

- Popa Călin Daniel 

- Tolan Gloria Alexandra 

 

7. Facultatea de Inginerie: 
- Dragomir Florin 

- Abrudean Mihail – Ioan 

- Popa Mihaela 

- Ilca Dacian 

- Mureșan Vlad 

 

8. Facultatea de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea”: 
- Pr.prof.univ.dr. Ioan Tulcan – cumul 50% la nivel de conferențiar universitar; 

- Pr.prof.univ.dr. Vasile Vlad – cumul 50% la nivel de conferențiar universitar. 

 

9. Facultatea de Design: 
- Ciurariu Emilian Sorin 

 

 

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 4 la HCA nr. 30 din 25 septembrie 2024 

 

AVIZARE PLATA CU ORA PENTRU ANUL UNIVERSITAR 2024-2025 

 

1. FACULTATEA DE ȘTIINȚE EXACTE 

 
Nr. crt. Funcţia didactică şi 

titlul ştiinţific 

Numele si prenumele 

1.  Prof. dr. Nagy Mariana 

2.  Prof. dr. Mot Ghiocel 

3.  Prof. dr Beiu Valeriu 

4.  Prof. dr. Nădăban Sorin-Florin 

5.  Prof. dr. habil  Palcu Adrian 

6.  Prof.dr. Stoica Codruţa-Simona 

7.  Conf..dr.  Gaşpar Octavian-Păstorel 

8.  Conf.dr Bejan Crina-Anina 

9.  Conf.dr Barna Cornel 

10.  Conf.dr Drăgoi Vlad-Florin 

11.  Lect. dr. Popa Lorena-Camelia 

12.  Lect.dr. Sida Lavinia-Elisabeta 

13.  Lect.dr. Gabor Andrei-Marius 

14. D Lect.dr. Deac Dan -Stelian 

15.  Lect.dr. Crăciun Mihaela-Daciana 

16.  Lect.dr. Mihiț Claudia-Luminița 

17.  Asist.drd Lupuți Antonio-Marius 

 

2. FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

 

 Lazar Mioara 

 Gavrilă Ardelean Mihaela 

 Dughi Tiberiu 

 Vancu Gabriela 

 Ignat Sonia 

 Egerău Anca 

 Demeter Edgar 

 Balas Cornelia 

 Torkos Henrietta 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 Chis Roxana 

 Breaz Alina 

 Costin Alina 

 Roman Alina 

 Runcan Remus 

 Dughi Dana 

 Toderici Ovidiu 

 Redes Adela 

 Cosarba Editha 

 Rad Dana 

 Bran Liliana 

 

3. FACULTATEA DE DESIGN 

 

Nr.

crt 

Nr. Post 

NB 

Grad didactic Nume, prenume 

1. 1 profesor Ionescu Claudiu-Emil 

2. 2 profesor Ionescu Lăcrămioara Simona 

3. 3 conferențiar Lucaci Călin Florin 

4. 4 conferențiar Bota Diana Rodica 

5. 5 conferențiar Popa Laurian Constantin 

6. 6 conferențiar Tămășan Maria 

7. 10 lector Turturică Ondina Oana 

8. 11 lector Latiș Cătălin Emanuel 

 

4. FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

Nr. crt. Funcţia Numele Prenumele 

1 Conf dr.  Almasi Robert  Cristian 

2 Conf. dr. Balan Leonard Sergiu 

3 Lect dr. Barbu Florentina Simona 

4 Lect dr. Bilti  Raluca Simina 

5 Lect dr. Vereș Monica Suzana 

6 Lect dr. Blaga  Radu 

7 Prof dr.  Cernusca Lucian 

8 Conf. dr. Cilan Teodor Florin 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

9 Conf dr. Condea Bogdan Virgil 

10 Conf dr.  Csorba Luiela Magdalena 

11 Conf dr. Cuc Lavinia  Denisa 

12 Asist.drd. Faur Casian 

13 Lect dr. Gomoi Bogdan Cosmin 

14 Conf dr.  Haranguş Daniela 

15 Conf dr.  Isac Florin Lucian 

16 Conf dr.  Manate Daniel 

17 Lect dr. Mazuru Luminita  Ioana 

18 Conf dr.  Nicolaescu Cristina 

19 Conf dr.  Pantea Mioara  Florina 

20 Lect dr. Risti Lucia  Camelia 

21 Lect dr. Rusu Sergiu  

22 Lect dr. Rusu  (Condea) Corina 

23 Conf dr. Sanda Grigorie 

24 Lect dr. Sanda  Cristina Maria 

25 Lect dr. Sinaci Maria 

26 Lect dr. Spinu Adina Eleonora 

27 Prof dr.  Szentesi Silviu Gabriel 

28 Conf dr.  Trifan Vanina  Adoriana 

 

5. FACULTATEA DE INGINERIE ALIMENTARĂ, TURISM ȘI PROTECȚIA MEDIULUI 

Nr. crt. Nr. Înregistrare 
FIATPM 

Funcția Numele și prenumele 

1 520/10.09.2024 Prof.dr.hab. Copolovici Dana  Maria 

2 518/06.09.2024 Prof.dr.hab. Copolovici Lucian Octav 

3 534/10.09.2024 Prof.dr.hab. Chambre Dorina Rodica 

4 532/10.09.2024 Prof.dr.hab. Munteanu Florentina Daniela 

5 571/18.09.2024 Prof.dr.fiz. Zamfir Alina 

6 530/10.09.2024 Prof.dr.ing. Zdremțan Monica 

7 555/16.09.2024 Conf.dr.hab. Brînzan Oana Maria 

8 535/10.09.2024 Conf.dr.ing. Calinovici Ioan 

9 531/10.09.2024 Conf.dr.ing. Diaconescu Daniela Maria 

10 569/18.09.2024 Conf.dr.ing. Dicu Anca Mihaela 

11 528/10.09.2024 Conf.dr.ing. Mureșan Claudia 

12 542/11.09.2024 Conf.dr.ing. Perța-Crișan Simona 

13 523/10.09.2024 Conf.dr.ing. Radu Dana Gina 

14 554/16.09.2024 Conf.dr.hab Țigan Eugenia 

15 552/16.09.2024 Conf.dr.ing.  Ursachi Claudiu Ștefan 

16 562/17.09.2024 Ș.I.dr.ing. Chiș Sabin 

17 524/10.09.2024 Ș.I.dr.ing. Condrat Dumitru 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

18 525/10.09.2024 Ș.I.dr.ing. Meșter Mihaela Georgina 

19 543/12.09.2024 Ș.I.dr.ing. Onofrei Adriana Gabriela 

20 529/10.09.2024 Ș.I.dr.ing. Palcu Sergiu Erich 

21 521/10.09.2024 Ș.I.dr.ing. Popescu-Mitroi Ionel 

22 533/10.09.2024 Ș.I.dr.ing. Tolan Iolanda 

 

6. FACULTATEA DE ȘTIINȚE UMANISTE ȘI SOCIALE 

1. Prof.univ.dr. Florica Bodiștean 

2. Prof.univ.dr. Veronica Demenescu 

3. Prof.univ.dr. Ana-Elena Iancu 

4. Prof.univ.dr. Marcel Valentin Măcelaru 

5. Prof.univ.dr. Corneliu Simuț 

6. Prof.univ.dr. Carmen Lucia Neamțu 

7. Prof.univ.dr. Ciprian Nicolae Vălcan 

8. Conf.univ.dr. Adela Drăucean 

9. Conf.univ.dr. Eugenia Iovănaș 

10. Conf.univ.dr. Cristian Măduța 

11. Conf.univ.dr. Sorina Muntean 

12. Conf.univ.dr. Daniel Oprean 

13. Conf.univ.dr. Alina Nicoleta Pădurean 

14. Conf.univ.dr. Voica Radu-Călugăru 

15. Conf.univ.dr. Iosif Riviș-Tipei 

16. Conf.univ.dr. Regis Mafteiu Roman 

17. Conf.univ.dr. Alexandru Toma Sava 

18. Conf.univ.dr. Camelia Daciana Stoian 

19. Conf.univ.dr. Dan Ungureanu 

20. Lect.univ.dr. Andrei Ando 

21. Lect.univ.dr. Adrian Boba 

22. Lect.univ.dr. Flavius Ghender 

23. Lect.univ.dr. Claudiu Margan 

24. Lect.univ.dr. Manuela Margan 

25. Lect.univ.dr. Călina Paliciuc 

26. Lect.univ.dr. Miron Popescu 

27. Lect.univ.dr. Iulia Roman 

28. Lect.univ.dr. Petra Melitta Sava 

29. Lect.univ.dr. Anca Patricia Șipoș 

30. Lect.univ.dr. Odeta Manuela Șopț-Belei 

31. Lect.univ.dr. Simona Stoia 

32. Asist.univ. dr. Ștefan Coman 

33. Asist.univ. dr. Laura Ponta 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

7. FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ ”ILARION V. FELEA” 

Nr. crt Numele cadrului didactic asociat care preda plata cu ora 

1.  PS conf.univ.dr. Emilian Crișanul (Vlad Nica) 

2.  Protos.lect.univ.dr. Iustin (Ion) Popovici 

3.  Pr.lect.univ.dr. Ioan Lazăr 

4.  Ierom.lect.univ.dr. Agapie (Iuliu-Adrian) Corbu 

 

8. FACULTATEA DE INGINERIE 

Nr. 
Crt. 

Funcția didactică Numele și prenumele Nr. Cerere 

1.  Prof.univ.dr. Bălaş Marius 590/06.09.2024 

2.  Prof.univ.dr. Bălaş Valentina Emilia 589/06.09.2024 

3.  Prof.univ.dr. Barbu Ionel 603/09.09.2024 

4.  Prof.univ.dr. Bocîi Liviu Sevastian 620/09.09.2024 

5.  Prof.univ.dr. Duma Virgil Florin 601/09.09.2024 

6.  Prof.univ.dr. Moţica Adriana 571/06.09.2024 

7.  Prof.univ.dr. Popa Alexandru 604/09.09.2024 

8.  Prof.univ.dr. Glăvan Dan Ovidiu 572/06.09.2024 

9.  Conf.univ.dr. Bucevschi  Adina 628/11.09.2024 

10.  Conf.univ.dr. Fogorasi Magdalena 581/06.09.2024 

11.  Conf.univ.dr. Mănescu Tiberiu 602/09.09.2024 

12.  Conf.univ.dr. Muller Valentin Dan  598/09.09.2024 

13.  Conf.univ.dr. Sîrghie Cecilia Fără cerere 

14.  Conf.univ.dr. Szabo Monica 582/06.09.2024 

15.  Șef lucrări dr. Babanatas Roxana 583/06.09.2024 

16.  Șef lucrări dr. Babanatis Teoharis 584/06.09.2024 

17.  Șef lucrări dr. Bulzan Florin 545/25.09.2024 

18.  Șef lucrări dr. Crișan George Cătălin Fără cerere 

19.  Șef lucrări dr. Culda Lavinia 596/09.09.2024 

20.  Șef lucrări dr. Dragu Daniel 628/10.09.2024 

21.  Șef lucrări dr. Erdodi Geza Mihai 544/25.09.2024 

22.  Șef lucrări dr. Gal Lucian Petru Ioan 629/10.09.2024 

23.  Șef lucrări dr. Gerőcs Attila 585/06.09.2024 

24.  Șef lucrări dr. Igreţ Sorin Vlad 621/09.09.2024 

25.  Șef lucrări dr. Jitaru Laurenţiu Mihai 626/10.09.2024 

26.  Șef lucrări dr. Komjaty Andrei 605/09.09.2024 

27.  Șef lucrări dr. Micșa Adriana 622/09.09.2024 

28.  Șef lucrări dr. Mnerie Corina Anca 627/09.09.2024 

29.  Șef lucrări dr. Negrilă Radu Iulian 589/06.09.2024 

30.  Șef lucrări dr. Petcut Flavius Maxim 627/10.09.2024 

31.  Șef lucrări dr. Pustianu Monica 625/10.09.2024 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

32.  Șef lucrări dr. Tănăsoiu Aurelia Fără cerere 

33.  Șef lucrări dr. Wisznovszky Elena Stela 597/09.09.2024 

34.  Șef lucrări dr. Mircea Raul Bogdan 579/06.09.2024 

35.  Asist.univ.dr. Alexuță Daniel Fără cerere 

36.  Asist.univ.dr. Gavrila Tania Bogdana 663/18.09.2024 

 

9. FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

 
Nr.crt. Funcția didactică Numele și prenumele 

1.  Conf.univ.dr. Ardelean Viorel Petru 

2.  Conf.univ.dr. Dulceanu Corina Ramona 

3.  Lect.univ.dr. Bulzan Claudiu Octavian 

4.  Lect.univ.dr. Dan Rodica 

5.  Lect.univ.dr. Herlo Julien Narcis 

6.  Lect.univ.dr. Marconi Roberto Gabriel 

7.  Lect.univ.dr. Miuța Caius Călin 

8.  Lect.univ.dr. Osser Gyongyi 

9.  Lect.univ.dr. Piscoi Georgeta Lucia 

10.  Lect.univ.dr. Popa Călin Daniel 

11.  Lect.univ.dr. Șerban Ovidiu Gheorghe 

12.  Lect.univ.dr. Tolan Gloria Alexandra 

13.  Asist.univ.dr. Băltean Alexandru Ioan 

14.  Asist.univ.dr. Bitang Andrei 

15.  Asist.univ.dr. Geantă Vlad Adrian 

16.  Asist.univ.dr. Kunszabo Mihai Ioan 

17.  Asist.univ.dr. Petran Denis 

 

10.  Școala Doctorală Interdisciplinară 

 
NR.CRT. Funcția didactică NUME/PRENUME 

1 Prof.univ.dr.habil BODISTEAN FLORICA 

2 Prof.univ.dr.habil VALCAN CIPRIAN NICOLAE 

3 Prof.univ.dr.habil NEAMȚU CARMEN LUCIA 

4 Prof.univ.dr.habil MĂCELARU MARCEL VALENTIN 

5 Prof.univ.dr.habil OPREAN DANIEL GHEORGHE 

6 Prof.univ.dr.habil SIMUȚ CORNELIU CRISTIAN 

7 Prof.univ.dr.habil IOJA CRISTNEL 

8 Prof.univ.dr.habil FARCAȘIU LUCIAN 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

9 Prof.univ.dr.habil NICA VLAD 

10 Prof.univ.dr.habil GĂVRILĂ ARDELEAN MIHAELA FLORENTINA 

11 Prof.univ.dr.habil DOBREI IOSIF FLORIN 

12 Prof.univ.dr.habil RUNCAN REMUS 

13 Prof.univ.dr.habil MUNTEANU FLORENTINA DANIELA 

14 Prof.univ.dr.habil MARICI MARIUS 

15 Prof.univ.dr.habil COPOLOVICI LUCIAN OVTAV 

16 Prof.univ.dr.habil COPOLOVICI DANA MARIA 

17 Prof.univ.dr.habil VASILIU CRISTINEL 

18 Prof.univ.dr.habil CUC LAVINIA DENISA 

19 Prof.univ.dr.habil PELAU CORINA MONICA 

20 Prof.univ.dr.habil SZENTEȘI SILVIU GABRIEL 

21 Prof.univ.dr.habil CROITORU GABRIEL 

22 Prof.univ.dr.habil CHAMBRE DORINA MONICA 

23 Prof.univ.dr.habil ROTARU IOAN GHEORGHE 

 

 

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 5 la HCA nr. 30 din 25 septembrie 2024 

 

AVIZARE CONCURSURI PE POSTURILE DIDACTICE ȘI DE CERCETARE VACANTE 

 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE UMANISTEȘI SOCIALE 

- Lector universitar, poziția 49 din Statul de funcții al Departamentului de Limbi Moderne și Științe 

Socio-Umane din cadrul Facultății de Științe Umaniste și Sociale - dl. dr. Boba Adrian Călin. 

- Asistent universitar pe perioadă determinată, poziția 64 din Statul de funcții al Departamentului de 

Limbi Moderne și Științe Socio-Umane din cadrul Facultății de Științe Umaniste și sociale - 

doamna. dr. Ibănescu Virdinia. 
 

FACULTATEA DE INGINERIE 

- Șef lucrări, poziția 44 din Statul de funcții al Departamentului de automatică, Inginerie Industrială, 

Textile și Transporturi - dl. ing.dr. Mircea Raul. 

- Profesor universitar, poziția 8 din Statul de funcții al Departamentului de Automatică, Inginerie 

Industrială, Textile și Transporturi - dl. ing.dr. Glăvan Dan-Ovidiu. 
 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

- Conferențiar universitar, poziția 21 din Statul de funcții al Departamentului de Discipline 

Economice - doamna dr. Maria Sinaci. 
 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

- Lector universitar, poziția 34 din Statul de funcții al Departamentului de Pedagogie, Psihologie și 

Asistență socială al Facultății de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială - doamna dr. 

Chiș Roxana Maria. 

 

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 6 la HCA nr.30 din 25 septembrie 2024 

Comisiile Facultății de Științe Umaniste și Sociale începând cu anul universitar 2024-2025 

1. Comisia pentru  curriculum şi calificări universitare: 

Președinte:  Prof.univ.dr. Veronica Laura DEMENESCU 
Membri:  Conf.univ.dr. Regis Mafteiu ROMAN 

    Prof.univ.dr.  Carmen Lucia NEAMȚU 

    Lector. univ. dr. Melitta Petra SAVA 

 

2.  Comisia pentru consiliere şi orientare profesională: 

Președinte:  Conf. univ.dr. Camelia Daciana STOIAN 

Membri:  Conf. univ.dr. Toma Alexandru SAVA 

    Conf.univ.dr. Iosif RIVIȘ – TIPEI 

    Lect.univ.dr. Claudiu Gabriel MARGAN 

 

3.  Comisia pentru relaţii internaţionale 

Președinte:  Conf. univ.dr.  Alina Nicoleta PĂDUREAN 
Membri:  Conf.univ.dr. Voica Radu-Călugăru 

                Lector univ.dr. Manuela Odeta ȘOPȚ - BELEI 

    Lector univ.dr.  Melitta Petra SAVA 

 

4. Comisia pentru evaluarea şi asigurarea calităţii 

Președinte:  Conf. univ.dr.  Mihai HANDARIC 
Membri:  Lect.univ.dr. Flavius GHENDER 

  Asist.univ.dr. Dumitru Ștefan COMAN 

  Radu Demenescu–student 

 

5. Comisia de audit intern a procesului de învăţământ şi cercetare 

Președinte:  Conf. univ. dr. Regis Mafteiu ROMAN  

Membri:  Prof.univ.dr. Florica Bodiștean 

    Conf. univ.dr. Iosif RIVIS-TIPEI 

  Conf.univ.dr. Camelia Daciana STOIAN 

 

6. Comisia pentru donaţii şi sponsorizări: 

Președinte:  Conf. univ.dr.  Toma Alexandru SAVA 

Membri:  Lect.univ.dr. Iulia ROMAN 

    Lect. univ.dr. Flavius GHENDER 

    Lect.univ.dr. Miron POPESCU 

 

7. Comisia pentru etică universitară, deontologie profesională şi antiplagiat 

Președinte:  Prof. univ. dr. Marcel Valentin MĂCELARU 
Membri:  Prof.univ.dr. Veronica Laura DEMENESCU 

    Conf.univ.dr. Regis Mafteiu ROMAN 

                Conf.univ.dr. Voica Radu-Călugăru 

     Stud. Alexandru GURAN 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

8. Comisia de burse: 

Președinte:  Conf. univ. dr.  Alina Nicoleta PĂDUREAN 
Membri:  Asist.univ.dr. Dumitru Ștefan COMAN 

 Secretar sef: Ada Marcela HANCIUȚA 

 Studenti: Radu Demenescu, Julcuț Bianca, Pleșa Miruna 

9. Comisia pentru orar: 

Președinte:  Conf. univ.dr.  Adela  Ileana DRĂUCEAN 
Membri:  Conf.univ.dr. Cristian Ionel MĂDUȚA 

    Conf. univ.dr. Ion Alexandru ARDEREANU 

                 Lector univ. dr. Călina PALICIUC 

 

10. Comisia pt. monitorizare, revizuire şi actualizare a planului de învăţământ:  

Președinte:  Lector univ.dr. Simona STOIA  
Membri:  Conf.univ.dr. Camelia Daciana STOIAN 

    Conf. univ.dr. Ion ARDEREANU  

                Conf.univ.dr. Cristian Ionel MĂDUȚA  

                 Conf.univ.dr Daniel Gheorghe Oprean  

 

11. Comisia Alumni: 

Președinte:  Lector univ. dr. Manuela Luminița MARGAN  

Membri:  Lect.univ.dr. Manuela Odeta ȘOPȚ-BELEI 

    Lect.univ.dr. Călina PALICIUC 

    Asist. univ.dr. Beniamin Mocan 

 

12. Comisia Erasmus: 

Președinte:  Conf. univ.dr. Alina Nicoleta PĂDUREAN 
Membri:  Lector univ. dr. Simona STOIA 

  Lect.univ.dr. Odeta Șopț Belei 

  Lector univ. dr.  Călina Paliciuc 

 

13. Comisia de echivalări 

Președinte:  Conf. univ.dr. Alina Nicoleta PĂDUREAN 
Membri:  Conf.univ.dr. Adela Ileana DRĂUCEAN 

  Conf.univ.dr. Ion Alexandru ARDEREANU 

  Conf.univ.dr. Cristian Ionel MĂDUȚA 

  Conf.univ.dr. Camelia Daciana STOIAN 

  Conf.univ.dr. Iosif Riviș-Tipei 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 7 la HCA nr. 30 din 25 septembrie 2024 

Comisiile Facultății de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea” începând cu anul universitar 2024-

2025 

 

1. Comisia pentru curriculum şi certificări universitare  

Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr. Paul-Tiberiu Ardelean   

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Filip-George Albu 

Reprezentant al studenţilor: Ierima Pavel-Rafael - an II TOP 

Ec. Lavinia-Dorina Popa (secretar şef facultate) 

2. Comisia pentru consiliere şi orientare profesională 

Preşedinte:  Pr.lect.univ.dr. Adrian-Ioan Murg 

Membri:  Arhim.lect.univ.dr. Casian (Răzvan –Dumitru) Rușeț 

Protos.lect.univ.dr. Nicolae Tang 

Reprezentant al studenţilor Sas Darius-Dorel - an II TOP 

 

3. Comisia de evaluare şi asigurare a calităţii  

Preşedinte:  Pr.lect.univ.dr. Filip-George Albu 

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Tiberiu – Paul Ardelean 

Reprezentant al studenţilor: Câmpean Ioan-Casian – anul I DCC   

Reprezentant al angajatorilor: Pr. Silviu Faur – Arhiepiscopia Aradului 

 

4. Comisia pentru relaţii internaţionale 

Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr. Florin Dobrei 

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Adrian – Ioan Murg 

  Protos.lect.univ.dr. Nicolae Tang 

Reprezentant al studenţilor: Ierima Pavel-Rafael - an II TOP 

 

5. Comisia pentru donaţii şi sponsorizări 

Preşedinte:  Pr.lect.univ.dr. Ştefan - Barbu Negreanu 

Membri:  Pr.conf.univ.dr. Lucian Farcaşiu 

  Pr.lect.univ.dr. Tiberiu – Paul Ardelean 

Reprezentant al studenţilor Sas Darius-Dorel - an II TOP 

 

6.  Comisia de etică universitară, deontologie profesională şi antiplagiat  

Preşedinte:   Pr.conf.univ.dr. Lucian Farcaşiu 

Membri:     Pr.lect.univ.dr. Tiberiu-Paul Ardelean 

  Arhim.lect.univ.dr. Casian (Răzvan –Dumitru) Rușeț 

Reprezentant al studenţilor: Câmpean Ioan-Casian – anul I DCC   

 

7. Comisia de audit intern a procesului de  învăţământ şi cercetare   

Preşedinte:   Arhim.lect.univ.dr. Casian (Răzvan –Dumitru) Rușeț 

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Adrian - Ioan Murg 

  Pr.lect.univ.dr. Ştefan – Barbu Negreanu 

Reprezentant al studenţilor: Ierima Pavel-Rafael - an II TOP 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

8. Comisia de burse 

Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr. Cristinel Ioja 

Membri:      Pr.lect.univ.dr. Tiberiu-Paul Ardelean 

Reprezentant al Arhiepiscopiei: Pr. lect.univ.dr. Ioan Lazăr  

Reprezentant al studenţilor: Sas Darius-Dorel - an II TOP 

Reprezentant al studenţilor: Câmpean Ioan-Casian – anul I DCC   

Secretar:  ec. Lavinia-Dorina Popa 

 

9.  Comisia de orar 

Preşedinte:  Pr.conf.univ.dr. Caius -Claudius Cuţaru 

Membri:  Protos.lect.univ.dr. Nicolae Tang 

  Pr.lect.univ.dr. Gabriel Basa 

Reprezentant al studenţilor: Ierima Pavel-Rafael - an II TOP 

 

10. Comisia pentru monitorizare, revizuire şi actualizare a planului de învăţământ 

Preşedinte:  Pr.conf.univ.dr. Caius -Claudius Cuţaru  

Membri:     Pr.conf.univ.dr. Lucian Farcaşiu 

  Pr.prof.univ.dr. Filip - George Albu 

Reprezentant al studenţilor: Sas Darius-Dorel - an II TOP 

 

11. Comisia ALUMNI 

Preşedinte:  Protos.lect.univ.dr. Nicolae (Marcel) Tang 

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Ştefan-Barbu Negreanu 

  Pr.lect.univ.dr. Gabriel- Valeriu Basa 

Reprezentant al studenţilor: Câmpean Ioan-Casian – anul I DCC   

 

12. Comisia ERASMUS+ 

Preşedinte:  Pr.prof.univ.dr. Cristinel Ioja 

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Filip - George Albu 

Pr.conf.univ.dr. Caius -Claudius Cuţaru 

Reprezentant al studenţilor: Ierima Pavel-Rafael - an II TOP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 8 la HCA nr.30 din 25 septembrie 2024 

 

Comisiile Facultății de Design începând cu anul universitar 2024-2025 

 

1. Comisia pentru curriculum şi calificări universitare: 

Președinte: Conf.univ.dr. Maria TĂMĂŞAN (maria.tamasan@uav.ro) 

Membrii: Prof.univ.dr. Lăcrimioara- Simona IONESCU  

 Conf.univ.dr. Călin- Florin LUCACI 

 

2. Comisia pentru consiliere şi orientare profesională: 

Președinte: Lect.univ.dr. Cătălin-Emanuel LATIȘ (catalin.latis@uav.ro) 

Membrii: Conf.univ.dr. Laurian- Constantin POPA 

  Conf.univ.dr.Diana-Rodica BOTA 

 

3. Comisia de evaluare şi asigurare a calităţii: 

Președinte: Conf.univ.dr. Diana -Rodica BOTA (diana.bota@uav.ro) 

Membrii: Conf.univ.dr. Laurian- Constantin POPA 

 Prof.univ.dr.Lăcrimioara-Simona IONESCU 

 Lect.univ.dr.Cătălin-Emauel LATIȘ 

 Studenta Ana FARÎMA 

 

4. Comisia pentru relaţii internationale: 

Președinte: Conf.univ.dr. Laurian- Constantin POPA (laurian.popa@uav.ro) 

Membrii:         Conf.univ.dr. Maria TĂMĂŞAN 

        Lect.univ.dr. Ondina- Oana TURTURICĂ 

                          Asist.univ.dr.Raluca NICULA 

 

5. Comisia pentru donaţii şi sponsorizări: 

Președinte: Prof.univ.dr. Lăcrimioara -Simona IONESCU (lacrimioara.ionescu@uav.ro) 

Membrii: Conf.univ.dr. Laurian- Constantin POPA 

 Lect.univ.dr. Ondina- Oana TURTURICĂ 

                          Asist.univ.dr.Raluca NICULA 

 

6. Comisia pentru etică universitară, deontologie profesională şi antiplagiat: 

Președinte: Conf.univ.dr. Laurian- Constantin POPA (laurian.popa@uav.ro) 

Membrii: Conf.univ.dr. Călin- Florin LUCACI 

 Lect.univ.dr. Cătălin-Emanuel LATIȘ 

 Studenta Ana FARÎMA 

 

7. Comisia de audit intern a procesului de învăţământ şi cercetare: 

Președinte: Prof.univ.dr. Claudiu- Emil IONESCU (claudiu.ionescu@uav.ro) 

Membrii: Conf.univ.dr. Maria TĂMĂŞAN 

 Conf.univ.dr. Călin Florin LUCACI 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

8. Comisia de orar: 

Președinte: Prof.univ.dr. Claudiu- Emil IONESCU (claudiu.ionescu@uav.ro) 

Membrii: : Conf.univ.dr. Călin- Florin LUCACI  

 Conf.univ.dr. Laurian- Constantin POPA 

 Conf.univ.dr. Diana- Rodica BOTA 

 

9. Comisia pentru monitorizarea, revizuirea şi actualizarea planurilor de învăţământ: 

Președinte: Conf.univ.dr. Maria TĂMĂŞAN (maria.tamasan@uav.ro) 

Membrii: Prof.univ.dr. Claudiu Emil IONESCU 

 Conf.univ.dr. Călin -Florin LUCACI 

  Prof.univ.dr. Lăcrimioara- Simona IONESCU 

  Conf.univ.dr. Laurian- Constantin POPA 

 

10. Comisia ALUMNI: 

Președinte: Lect.univ.dr. Ondina- Oana TURTURICĂ (ondina.turturica@uav.ro)  

Membrii: Lect.univ.dr. Cătălin-Emanuel LATIȘ 

 Asist.univ.dr.Raluca NICULA 

 

11.Comisia ERASMUS: 

Președinte:  Decan: Prof.univ.dr.Claudiu- Emil IONESCU (claudiu.ionescu@uav.ro) 

Coordonator Departamentul Erasmus+: Lect.univ.dr.Ondina- Oana TURTURICĂ 

Director de Departament: Conf.univ.dr. Maria TĂMĂŞAN 

Studenta Ana FARÎMA 

 

12.Membru în CEAC la nivelul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad. 

Conf.univ.dr. Maria TĂMĂŞAN (maria.tamasan@uav.ro) 

 

13. Comisia de echivalare pe facultate: 

Președinte:  Decan: Prof.univ.dr.Claudiu- Emil IONESCU (claudiu.ionescu@uav.ro) 

Membrii:       Conf.univ.dr. Maria TĂMĂŞAN 

          Conf.univ.dr. Laurian- Constantin POPA 

                     Asist.univ.dr.Raluca NICULA 

 

14.Comisia de burse pe facultate: 

Președinte:  Decan: Prof.univ.dr.Claudiu- Emil IONESCU (claudiu.ionescu@uav.ro) 

Membrii:       Studenta Roberta-Claudia RITTER 

           Studenta  Ana FARÎMA 

                    Studenta Ema-Patricia OLARU 

Secretar șef facultate: Mirela-Lenuța SOLTESZ 

 

 
  

mailto:maria.tamasan@uav.ro


 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 9 la HCA nr. 30 din 25 septembrie 2024 

 

Comisiile Facultății de Inginerie începând cu anul universitar 2024-2025 

 

1. Comisia pentru curriculum și calificări universitare: 
Preşedinte:  Ș.l.univ.dr.ing. MNERIE Corina Anca 

Membri:      Prof.univ.dr.ing. GLĂVAN Dan Ovidiu 

                    Conf.univ.dr.ing. BUCEVSCHI Adina 

                    Ș.l.univ.dr.ing NEGRILĂ Radu Iulian 

       Student: MOȚ Ioana-Mărioara 

       Student: TRUȚĂ Orlando   

 

2. Comisia pentru consiliere și orientare profesională: 
Preşedinte: : Conf.univ.dr.ing. MĂNESCU Tiberiu 

Membri:      Prof.univ.dr.ing. BĂLAȘ Valentina Emilia 

                    Ș.l.univ.dr.ing. MNERIE Corina Anca 

                    Ș.l.univ.dr.ing. GAL Lucian Petru Ioan 

                    Ș.l.univ.dr.ing. BABANATIS-MERCE Roxana Mihaela 

                  Ș.l.univ.dr.ing. DRAGU Daniel 

 

3. Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității: 

Preşedinte:   Ș.l.univ.dr.ing. PUSTIANU Monica 

Membri:      Ș.l.univ.dr.ing. CULDA Lavinia 

        Ș.l.univ.dr.ing. BABANATIS Theoharis 

       Student: BOLOŞ Patricia-Larisa 

 

4. Comisia pentru relații internaționale: 

Preşedinte:  Prof.univ.dr.ing. BĂLAȘ Valentina Emilia 

Membri:     Prof.univ.dr.ing. BOCÎI Lviu Sebastian 

                   Prof.univ. dr. ing. GLĂVAN Dan Ovidiu 

                   Conf.univ. dr ing. FOGORASI Magdalena 

 

5. Donații și sponsorizări 

Preşedinte:  Conf.univ.dr.ing. MĂNESCU Tiberiu 

Membri:     Prof.univ.dr.ing. BARBU Ionel 

                  Ș.l.univ.dr.ing. PETCUȚ Flavius Maxim 

                  Ș.l.univ.dr.ing. ERDODI Geza 

 

6. Comisia pentru etică universitară, deontologie profesională și antiplagiat: 

Preşedinte: Ș.l.univ.dr.ing. ERDODI Geza 

Membri:     Prof.univ.dr.ing BĂLAȘ Valentina 

                   Conf.univ.dr.ing.SÎRGHIE Cecilia 

                   Ș.l.univ.dr.ing. GERŐCS Attila 

 Student Caius CORBĂCERI 

 

 

7. Comisia de audit intern a procesului de învățământ și cercetare: 

Preşedinte: Prof.univ.dr.ing.ec. BARBU Ionel 

Membri:      Ș.l.univ.dr.ing. MNERIE Corina Anca 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

       Ș.l.univ.dr.ing. KOMJATY Andrei 

       Ș.l.univ.dr.ing. BABANATIS Theoharis 

 

8. Comisia de burse: 

Preşedinte: Conf.univ.dr.ing. BUCEVSCHI Adina 

Membri:     Ec. ȘTRENGAR Violeta 

      Student CORBĂCERI Caius 

      Student TERSANSZKI Raul-Mihai 

      Student: VÂRTACI Naomi 

            

9. Comisia de orar și programarea examenelor: 

Preşedinte: Conf.univ.dr.ing. BUCEVSCHI Adina 

Membri:      Ș.l.univ.dr.ing. CULDA Lavinia 

       Ș.l.univ.dr.ing. KOMJATY Andrei 

       Ș.l.univ.dr.ing. NEGRILĂ Radu Iulian 

       Ș.l.univ.dr.ing. WISZNOVSZKY Elena Stela 

       Ș.l.univ.dr.ing. MNERIE Corina Anca 

       As.univ.drd.ing. ALEXUȚĂ Daniel 

       Student: VÂRTACI Naomi 

 

10. Comisia de monitorizare, revizuire și actualizare a planului de învățământ: 

Preşedinte: Ș.l.univ.dr.ing. MNERIE Corina Anca 

Membri:    Prof.univ.dr.ing. POPA ALEXANDRU 

                  Ș.l.univ.dr.ing. WISZNOVSZKY Elena Stela 

                  Ș.l.univ.dr.ing. KOMIATY Andrei 

                  Ș.l.univ.dr.ing. IGREȚ Sorin Vlad 

 

11. Comisia ALUMNI: 

Preşedinte:  Prof.univ.dr.ing. GLĂVAN Dan Ovidiu 

Membri:      Ș.l.univ.dr.ing. MIRCEA Raul 

                    Conf.univ.dr.ing. SZABO Monica 

                    Ș.l.univ.dr.ing. ec. JITARU Laurențiu Mihai 

                    Ș.l.univ.dr.ing. BABANATIS Theoharis  

 

12. Comisia de selecție -evaluare ERASMUS+: 

Preşedinte:  Ș.l.univ.dr.ing. MNERIE Corina Anca 

Membri:      Conf.univ.dr.ing.  FOGORASI Magdalena 

                   Conf.univ.dr.ing.  MULLER Valentin 

                  As.univ.drd.ing.  GAVRILĂ-BOGDANA Tania 

 

13. Comisia de echivalare a notelor în fişele de diferenţă 

Preşedinte: Ș.l.univ.dr.ing. MNERIE Corina Anca 

Membri:      Prof. univ. dr. ing. ec. POPA Alexandru pentru programele IEI; TDPT  

        Ș.l.univ.dr.ing. BABANATIS Theoharis pentru programul TCM 

        Ș.l.univ.dr.ing. NEGRILĂ Radu Iulian pentru programul AR 

                   Ec. ȘTRENGAR Violeta 

 

14. Responsabil protecția muncii – Facultatea de Inginerie 

 Ș.l.dr.ing. CRIȘAN George-Cătălin 


